ARTiCULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR cl gusto por la s~ma de PESOS QUINIENTOS OCHENTA 
Y 'UEVE MIL CON 00 100 ($589.000,00), abonados a la firma "JL ANGEL E HIJOS S.A.S.". CUlT W 30- 
71738741-0, TVA Responsablc Inscripto, con domicilio en avcnida 20 de Febrero 936 de la ciudad de Tartagal; en 
concepto de compra de ciento cuarenta y cinco (145) bidones de agua de 20 litros y alquiler de siete (7) dispensers 
frio-calor para el suministro a estudiantes y personal de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, durante los 
mescs de agosto a diciembre de 2.025. . 

ARTicULO 2°._ IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por los montos que se consignan: 

2.l.1 Alimentos para personas: PESOS CUATROCIENTOS CATORCE MIL CON 001100 ($414.000,00); Y 3.2.2 
Alquiler de maquinaria, equipo y medios de transportc: PESOS CIENTO SETENTA Y CINCO MIL CON 00/100 
($175.000,00); a Fondos Canon Banco Patagonia de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, correspondientes 
al ejercieio 2.025. 

ARTicULO 3°._ NOTIFiQUESE a la Direccion Contablc y Patrimonial y a la Dircccion General de Adrninistracion 
de la Faeultad Regional Multidiseiplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-